Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Electronics mit Garantie und Vertrauen. Anfrage GCE188R71H223KA01D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
GCE188R71H223KA01D Details PDF
GCE188R71H223KA01D
Hersteller-Teilenummer: GCE188R71H223KA01D
Hersteller / Marke: Murata Electronics
Teil der Beschreibung: CAP CER 0.022UF 50V X7R 0603
Datenblätter:
1.GCE188R71H223KA01D.pdf
2.GCE188R71H223KA01D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer GCE188R71H223KA01D
Hersteller Murata Electronics
Beschreibung CAP CER 0.022UF 50V X7R 0603
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie GCE
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Open Mode, Soft Termination
Kapazität 0.022µF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive, Boardflex Sensitive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.035" (0.90mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
GCE15DHRR
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
30POS 0.039
GCE188R71H222KA01D
Murata Electronics
CAP CER 2200PF 50V X7R 0603
GCE188R72A103KA01D
Murata Electronics
CAP CER 10000PF 100V X7R
0603
GCE188R71H102KA01D
Murata Electronics
CAP CER 1000PF 50V X7R 0603
GCE188R71H472KA01D
Murata Electronics
CAP CER 4700PF 50V X7R 0603
GCE188R72A222KA01D
Murata Electronics
CAP CER 2200PF 100V X7R
0603
GCE188R71H103KA01D
Murata Electronics
CAP CER 10000PF 50V X7R
0603
GCE15DHRT
Sullins Connector Solutions
CONN EDGE DUAL FMALE
30POS 0.039
APT1221SX AT25DF161-SH-B CY7C63823-SXC CY8CTMA340-48LQI-09 FCP36N60N
FDD2670-NL GCE188R71H102KA01D GCE188R71H103KA01D GCE188R71H222KA01D GCE188R71H472KA01D
GCE188R72A102KA01D GCE188R72A103KA01D GCE188R72A222KA01D GCE188R72A472KA01D GCE216R71H102KA01D
GCE216R71H222KA01D GCE216R71H472KA01D GCE216R72A102KA01D GCE216R72A222KA01D GCE216R72A472KA01D
GCE21BR71H223KA01L GCE21BR71H473KA01L GCE21BR72A103KA01L GCE21BR72A104KA01L GRM0225C1C120JD05D
GRM32NR72A104KA01L IL410-X017 IPD040N03L IRFD9010 KSR231GLFS
LD06YC684KAB2A MBRB4030T4G MXD1812UR44-T N2500VC120 NFA18SL407V1A45L
PAH200S48-15 PCDF-112D1M QSMT-BG29-AUVC0 RBR20BM30ATL RT9169-33GVL
SI3493BDV-T1-E3-S SI6943DQ-T1 SMBJ78CA ST62T03M6 SY100S834LZGTR
SY89532LHC TC1121CPA TMP87PH00F UPD78F9116BMC-5A4 YFF21SC1H471MT009N